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=

TuS Dielingen

| Spielstuben-Cup 2023 SP|E|- STUBEN

eV. Z Sonntag, 15. Januar 2023

Beginn: 14:00 Uhr  Spielzeitt 1 x 15:00 min Pause: 03:00 min
|. Teilnehmende Mannschaften
Gruppe A Gruppe B
TuS Dielingen SV Falke Steinfeld
TuS St. Hulfe-Heede SG Diepholz
SW Osterfeine Tu$S Sulingen
TSV Wetschen RW Damme
ll. Spielplan Vorrunde
Nr. Grp. | Beginn Spielpaarung Ergebnis
1 A 14:00 TuS Dielingen - TuS St. Hilfe-Heede
2 A 14:18 SW Osterfeine - TSV Wetschen
3 B 14:36 SV Falke Steinfeld - SG Diepholz
4 B 14:54 TuS Sulingen - RW Damme
5 A 15:12 TuS Dielingen - SW Osterfeine
6 A 15:30 TuS St. Hiilfe-Heede - TSV Wetschen
7 B 15:48 SV Falke Steinfeld - TuS Sulingen
8 B 16:06 SG Diepholz - RW Damme
9 A 16:24 TuS St. Hiilfe-Heede - SW Osterfeine
10 A 16:42 TSV Wetschen - Tus$S Dielingen
11 B 17:00 SG Diepholz - TuS Sulingen
12 B 17:18 RW Damme - SV Falke Steinfeld
[ll. AbschluRtabellen Vorrunde
Gruppe A Sp. | Pkt. Tore Diff.
1.
2.
3.
4
Gruppe B Sp. | Pkt. Tore Diff.
1.
2.
3.
4.




TuS Dielingen
Spielstuben-Cup 2023

IV. Endrunde
Beginn: 17.35 Uhr  Spielzeit: 1 x 15:00 min Pause: 03:00 min
Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
13 17.35 -
1. Gruppe A 2. Gruppe B
Nr. Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
14 17.53 -
1. Gruppe B 2. Gruppe A
Nr. Beginn Neunmeterschiefen um Platz 3 und 4 Ergebnis
15 18.11 -
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis
16 18.29 -
Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

V. Platzierungen

I B




